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OCHOBHbIE XapaKTepuCcTuku
MaTepuan
Kapkac

[ononHuTenbHble 31eMeHThI

rabapursl
BbicoTa
LWnpwnHa
rnybvHa

Pa3mepbl (B*LLU*T)

1727

nacn/mooe

nacn

MIO® Haknafku c hpe3epoBKon

1727 mm

600 MM

410 mm

600x410x1727 mm

JOonosIHUTEJNIbHbIE XapaKTepPUCTUKH

OcobeHHOCTU HanonbHoe 3epkasno, posINKoBbIE OMOPbI,

WTaHra ANns nie4ymkos ¢ obpaTHoOM

CTOPOHBI

rapaHTua n cemebuKau,m!
CTpaHa npou3BoACTBa POCCK4A
FapaHTua 24

YnakoBkKa

O6wuit Bec ynakoBok: 0 Kr



